

Ejler Pedersen A/S

Solvangsvej 4, 4681 Herfølge

CVR-nr. 59 81 60 12

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Henrik Pedersen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Køge
Fændediget 13
4600 Køge

Tel. 56 65 52 52
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejler Pedersen A/S Solvangsvej 4 4681 Herfølge Telefon: 56 27 44 44 CVR-nr.: 59 81 60 12 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Torsten Svendsen, formand Karin Bundgaard Ladefoged Henrik Pedersen
Direktion	Henrik Pedersen, direktør
Revision	BEIERHOLM STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og reservedele samt bilværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265.585 kr. mod 1.108.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.190 kr. mod 1.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet har afhændet sine aktiviteter og er under afvikling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	265.585	1.108.356
1 Personaleomkostninger	-834.894	-1.010.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	918.913	-30.036
Resultat før finansielle poster	349.604	67.513
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.081
Andre finansielle indtægter	13	3.679
Øvrige finansielle omkostninger	-29.125	-77.899
Resultat før skat	320.492	3.374
Skat af årets resultat	-71.302	-1.483
Årets resultat	249.190	1.891
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	249.190	1.891
Disponeret i alt	249.190	1.891

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	81.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>131.087</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>131.087</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	7.086.713
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>7.086.713</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	277.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.966.409	1.966.409
Udskudte skatteaktiver	0	6.798
Andre tilgodehavender	928.346	110.462
Tilgodehavender i alt	<u>2.894.755</u>	<u>2.361.363</u>
Likvide beholdninger	1.744.739	2.455.617
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.639.494</u>	<u>11.903.693</u>
Aktiver i alt	<u>4.639.494</u>	<u>12.034.780</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.884.062	3.634.872
Egenkapital i alt	4.384.062	4.134.872
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	68.448	106.096
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.448	106.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.859	323.194
Selskabsskat	5.588	5.588
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.504	0
Anden gæld	45.033	7.465.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.984	7.793.812
Gældsforpligtelser i alt	255.432	7.899.908
Passiver i alt	4.639.494	12.034.780

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	3.632.981	4.132.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.891	1.891
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	3.634.872	4.134.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.190	249.190
	500.000	3.884.062	4.384.062

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	739.144	915.690
Pensioner	71.901	70.071
Andre omkostninger til social sikring	23.849	25.046
	834.894	1.010.807
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for International Motors AB er stillet garanti på tkr. 400.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
